ПРОТОКОЛ

об итогах Запроса ценовых предложений на поставку битумного вяжущего

PG-58-22, номер на ЭТП AVT11072200001

Дата заседания Комиссии: 15.07.2022

Номер протокола: AVT11072200001-01

Дата подписания протокола:  15.07.2022

Наименование закупки:
Запроса ценовых предложений на поставку

битумного вяжущего PG-58-22

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Р.Х. Яруллин

М.Н. Лаврентьева

Р.К. Загидуллин

А.П. Куц

А.В. Семенова

Начальная (минимальная)

стоимость Договора:

49 904 837 (сорок девять миллионов

девятьсот четыре тысячи восемьсот

тридцать семь) рублей 20 копеек.

Срок исполнения Договора:
с момента подписания и действует до «31»

декабря 2022 г.

Объем Товара:
В соответствии с Приложением № 2 к

Извещению.

Комиссией по закупкам ООО «АБЗ» АВТОДОР» (далее Комиссия), были

рассмотрены заявители и поданные ими заявления на соответствие

требованиям, установленным в Извещении.

Количество поданных заявлений,

дата и время регистрации

каждого такого заявления:

1 (одно) заявление:

Заявитель № 1 – 14.07.2022 09:50 ч.

Результаты рассмотрения заявлений на участие в запросе ценовых

предложений, с указанием решения Комиссии:

Заявитель

Члены Комиссии

Заявитель № 1

соответствие заявления требованиям Извещения –

«соответствие»

несоответствие заявления требованиям Извещения –

«несоответствие»

Р.Х. Яруллин соответствие

М.Н. Лаврентьева соответствие

Р.К. Загидуллин соответствие

А.П. Куц соответствие

А.В. Семенова соответствие

Итоговое решение: соответствие

Комиссия на основании результатов рассмотрения заявлений на участие в

запросе ценовых предложений присвоила каждому заявлению порядковый

номер в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий

исполнения Договора.

Порядковые номера

заявлений на участие в

запросе ценовых

предложений в порядке

уменьшения степени

выгодности содержащихся

в них условий исполнения

договора, включая

информацию о ценовых

предложениях заявителей:

Заявитель № 1 – 49 904 837,20 руб. – 1 место

Заявитель № 1, которому

присвоен порядковый

номер 1 – победитель

запроса ценовых

предложений:

Общество с ограниченной ответственностью

«БитумОйл»

(ООО «БитумОйл», ИНН 0278156201)

Ценовое предложение, с

учетом налогов, сборов и

иных обязательных

платежей, предложенное

победителем запроса

ценовых предложений

49 904 837,20 руб.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

____________ Р.Х. Яруллин

____________ М.Н. Лаврентьева

____________ Р.К. Загидуллин

____________ А.П. Куц

____________ А.В. Семенова

		2022-07-15T17:22:23+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"